1 (אישור הסדר פשרה בתובענה ייצוגית)

לפני בקשה לאישור הסדר פשרה (להלן: "הסדר הפשרה") בין המבקשת, חוה דליה (להלן: 2

"המבקשת") והמשיבה, הראל חברה לביטוח בע"מ (להלן: "המשיבה") (להלן: "הבקשה") 3

במסגרת התובענה הייצוגית שהוגשה בתיק שבכותרת (להלן "התובענה") לפי חוק תובענות 4

ייצוגיות, תשס"ו- 2006 (להלן: "החוק"). 5

6

7רקע והשתלשלות ההליך

1. התובענה והבקשה לאשרה כייצוגית (להלן: "בקשת האישור") עניינן טענות המבקשת בנוגע 8

לפיצוי המשולם למבוטחים בפוליסות בריאות של המשיבה כאשר המבוטח בוחר לעבור ניתוח על 9

חשבון שירותי הבריאות הנוספים שקופות החולים מספקות לחבריהן (להלן:"שב"ן") ואינו מפעיל 10

לכן, טענה

המשיבה כי חברי הקבוצה הנטענת, גם אם קיומה היה מוכח, זכו למלוא הפיצוי המגיע להם. 2

המשיבה טענה בנוסף שיש לסלק על הסף את בקשת האישור, שכן היא הוגשה יותר מארבע שנים 3

לאחר שהמבקשת עברה את הניתוח, וזאת בשעה שסעיף 31 לחוק חוזה הביטוח, התשמ"א- 1981, 4

כנוסחו בתקופה הרלוונטית, קבע כי בתביעה לתגמולי ביטוח תקופת ההתיישנות תעמוד על שלוש 5

שנים לאחר קרות מקרה הביטוח. 6

7

4. בישיבת יום 18.12.18 לאחר ששמעתי את טענות הצדדים המלצתי להם לבחון את האפשרות 8

לסיים את ההליך בהסדר. ואכן, בהתאם לאמור בבקשה, ומשיקולי יעילות וחסכון במשאבים בחרה 9

למשיבה, של כל אחד מחברי הקבוצה. לעמדת היועמ"ש, ככל שיתברר כי חלק מהכתובות של חברי 3

הקבוצה המצויות אצל המשיבה אינן מעודכנות, יש מקום לקבוע כי ביחס לחברי קבוצה אלו, יש 4

לפנות למרשם האוכלוסין לצורך בירור כתובתם המעודנת וזאת בהתאם להוראות תקנה 13(ב) 5

לתקנות תובענות ייצוגיות, התשע"א-2010 שקובעת כי נתבע במסגרת הליך תביעה ייצוגית שצריך 6

לפצות את חברי הקבוצה בפיצוי אישי "בין במסגרת פסק דין ובין במסגרת הסכם הפשרה" ואין 7

בידיו נתונים עדכניים אודות מענם, עליו לפנות למרשם האוכלוסין לצורך אימות מענם בהתאם 8

לסעיף 29א לחוק מרשם האוכלוסין, התשכ"ה- 1965 (להלן: "חוק המרשם"). עוד צויין, כי עלות 9

אימות הכתובת מכוח סעיף 29א לחוק המרשם נמוכה מאד, ואין בה כדי להטיל נטל משמעותי על 10

המשיבה. 11

12

13תשובת הצדדים לעמדת היועמ"ש

א. באשר להערה הראשונה, טענו הצדדים כי לאחר בירור ובדיקה נוספים שערכה המשיבה, עולה 14

כי אין חברי קבוצה הזכאים לפיצוי בסכום הנמוך מ-50 ₪.